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Nerudijancio plieno atvira statiné, ploksciu dugnu ir 2
1Sleidimo kraneliais Zottel

Atvira neridijancio plieno statiné

e 15" kranelis apacioje i$ nertdijancio plieno
e 15” kranelis viduryje i$ nertidijancio plieno
¢ neridijancio plieno statinés dangtis

Nuo 70 ltr. talpai gali buti komplektuojamas paslankus dangtis
su kamera, pompa monomertru ir oro voztuvu.

471,90 € su PVM
Prekés kodas: 2.204-1362.99

Prekés galimos pakuotés ar tipai:

Talpa: 300 1, 380 L, 500 1, 600 L, 800 1, 1100 1

Prekés aprasSymas:
Volume in litres
D in mm

H in mm

hl in mm
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1000

625

600

794

1250

625

Nuotrauky galerija:

hl
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